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   Ai Docenti  

     Agli Alunni 
        Agli Atti 

 

 
Oggetto: Rettifica elenco partecipanti progetto “Sportiamo” 

 

In riferimento all’oggetto, si comunica l’elenco aggiornato dei partecipanti alla 

manifestazione: 

VENERDI’ 25/05/2018 
 

ORE 8:00-13:00 
ATTIVITA’ animazione 
sportiva 

 
CLASSE 

ORE 14:30-16:30 
ATTIVITA’ animazione sportiva 

 
CLASSE 

MARCANDELLI GIORGIA 4E MARCANDELLI GIORGIA 4E 

LANCINI MARTA 4E LANCINI MARTA 4E 

MONACOLLI GRETA 4E MONACOLLI GRETA 4E 

MORASCHI LEONARDO 4E BERTAZZOLI MILENA 4E 

CICELLA ALESSANDRO 4E CICELLA ALESSANDRO 4E 

BAREZZANI SIMONE 4E BAITELLI ALESSANDRO 4E 

ARCHETTI NICOLA 4E ROSA MARIA VITTORIA 4E 

DEMARTINIS ANDREA 4E SINA AMADEO 4E 

BONETTI SEAN 4E RUBAGOTTI GLORIA 4E 

FERRARI DAVIDE 4E FERRARI DAVIDE 4E 

RUBAGOTTI GLORIA 4E MARENZI DANIELE 4F 

SINA AMADEO 4E CORTINOVIS ENRICO 4F 

ROSA MARIA VITTORIA 4E CUGINI GABRIELE 4F 

BAITELLI ALESSANDRO 4E PIZZAMIGLIO PIETRO 4F 

CORTINOVIS ENRICO 4F ROSSI MARTINA 4F 

CUGINI GABRIELE 4F SAAR SUKEYNA 4F 

PIZZAMIGLIO PIETRO 4F FOIADELLI MARTINA 4F 

ROSSI MARTINA 4F CADEI GIULIA 4F 

SAAR SUKEYNA 4F PASQUINELLI LUCA 4F 

RINALDI CRISTINA 4F OLIVARI ILARIA 4F 

RUSSI FEDERICO 4F GOGLIONE MARIA 4F 

MARENZI DANIELE 4F MENICHINI FABRIZIO 4F 

SAVOLDI ALESSIO 4F VARINELLI NICHOLAS 4F 

PASQUINELLI LUCA 4F GOTTARDI MATTIA 3S 

ONGIS NICOLO’ 4F VERTUA MATTIA 3S 

VOLTA ALESSIA 4F RODA PROSPERI SAMUELE 3S 

Circ.  n. 543 
Circ. Alunni n. 314 

Palazzolo S/Oglio, 23 Maggio 2018 
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CONFALONIERI 
ALESSIA 

4F CITARISTI ENRICO 3S 

AGOSTI CRISTINA 4F GRIGORE MARIUS 3S 

MENICHINI FABRIZIO 4F   

BERZI ANDREA 4F BACIU ROXANA 4S 

FOIADELLI MARTINA 4F BREVI BEATRICE 4S 

CADEI GIULIA 4F CURTI ANDREA 4S 

GOGLIONE MARIA 4F   

OLIVARI ILARIA 4F FERRARI ALESSANDRO 3E 

VOLPINI GIULIA 4F MENA GIANCARLO 3E 

VARINELLI NICHOLAS 4F SALOGNI BEATRICE 3E 

FERRARI ALESSANDRO 3E INVERNICI CARLOTTA 3E 

MENA GIANCARLO 3E BELLINI SARA 3E 

STUANI GLARIA 3E BERTOLI GIORGIA 3E 

SALOGNI BEATRICE 3E BONZANINI CHIARA 3E 

INVERNICI CARLOTTA 3E CADEI GIULIA 3E 

BELLINI SARA 3E CALDARA MARINA 3E 

BERTOLI GIORGIA 3E CAMPA FEDERICA 3E 

BONZANINI CHIARA 3E RUGGIERO MARTINA 3E 

CADEI GIULIA 3E ONEDA GIULIA 3E 

CALDARA MARINA 3E GATTI PIETRO 3E 

CAMPA FEDERICA 3E EL FADIL HAMZA 3E 

RUGGIERO MARTINA 3E FAVA THOMAS 3E 

ONEDA GIULIA 3E CITARISTI LISA 3E 

GATTI PIETRO 3E PLEBANI GLORIA 3E 

EL FADIL HAMZA 3E PLEBANI GLORIA 3E 

FAVA THOMAS 3E   

CITARISTI LISA 3E   

PLEBANI GLORIA 3E   

CRISTINI NICOLA 3E   
DOCENTI ACCOMPAGNATORI:                                  

1) Marino A.- 2)Pedrali Gf.-3) Bertazzoli S. 
DOCENTI ACCOMPAGNATORI: 

1)Pedrali Gf. 2) Zoni F. 3) Bertazzoli S. 

 

 

SABATO 26/05/2018 
 

ORE 8:00-13:00 
ATTIVITA’ Animazione 
sportiva 
Docenti acc. 1) Pedrali GF- 2 
)Zoni F.-3) Baglioni G. 

 
CL. 

ORE 14:30-17:30 
ATTIVITA’SPORTIVA 
Docenti acc. 1) Baroni G. 
– 2) Pedrali GF 

 
CL. 

 
SPORT 

MARCANDELLI GIORGIA 4E STUANI GLORIA 3E BADMINTON 

MONACOLLI GRETA 4E OLIVARI ILARIA 4F BADMINTON 

SINA AMADEO 4E VARINELLI NICOLAS 4F BADMINTON 

ROSA MARIA VITTORIA 4E CUGINI GABRIELE 4F BADMINTON 

ARCHETTI NICOLO’ 4E SAAR SUKAYNA 4F BADMINTON 

BAITELLI ALESSANDRO 4E   CRICKET 

CICELLA ALESSANDRO 4E   CRICKET 
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LANCINI MARTA 4E   CRICKET 

GOTTARDI MATTIA 3S GRUPPO CRICKET  CRICKET 

VERTUA MATTIA 3S   CRICKET 

RODA PROSPERI SAMUELE 3S   CRICKET 

CITARISTI ENRICO 3S   CRICKET 

GRIGORE MARIUS 3S   CRICKET 

TONETTI GIULIA 4S GRUPPO CRICKET  CRICKET 

CAMPLANI VIRNA 4S   CRICKET 

POLINI GIORGIA 4S   CRICKET 

CUGINI GABRIELE 4F   CRICKET 

OLIVARI ILARIA 4F   CRICKET 

PASQUINELLI LUCA 4F   CRICKET 

FOIADELLI MARTINA 4F   CRICKET 

GOGLIONE MARIA 4F    

VARINELLI NICHOLAS 4F    

SAAR SUKAYNA 4F    

PIZZAMIGLIO PIETRO 4F    

CADEI GIULIA 4F    

CADEI GIULIA 3E    

MENA GIANCARLO 3E    

FERRARI ALESSANDRO 3E    

CAMPA FEDERICA 3E    

CALDARA MARINA 3E    

CRISTINI NICOLA 3E    

     

     

 

 
   
Distinti saluti  
 

Il Dirigente Scolastico Reggente 
                             Giovanni Montanaro  
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